
 *MMFMX00PVMLP*

IČ: 00296643        
Internet: www.frydekmistek.cz

STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEKMÍSTEK
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKUMÍSTKU
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Radniční 1148
738 22 FrýdekMístek

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:      
Č. J.: MMFM /152785/2015
SP. ZN.      
VYŘIZUJE: Ing. Miroslav Hronovský
TEL.: 558 609 221
FAX: 558 609 166
EMAIL: hronovsky.miroslav@frydekmistek.cz
DATUM:  09. 11. 2015

Paní Monika Křibíková
Skalice čp. 415
FrýdekMístek

Připomínka vznesená na zasedání Osadního výboru

K připomínce vznesené na zasedání Osadního výboru Skalice, konaném 7. 12. 2015, sdělujeme:

OV  podporuje  žádost  o  úpravu  jízdního  řádu,  viz.  „Žádost“.  Jedná  se  o  požadavek  na 
úpravu  jízdního  řádu  linky  č.  8  z důvodu,  že  linka  odjíždí  ze  zastávky Místek  poliklinika 
v 19.30 hod. a pak až 22.30 hod. Je to dlouhý dvouapůlhodinový interval a cestující, kteří 
končí pracovní dobu v 20.00 hod.,  se nemají  jak dostat do  svých domovů a musí využívat 
jiný způsob dopravy, který je nákladnější. Žádost je opatřena zhruba třiceti podpisy.
Připomínkové řízení k jízdním řádům městské hromadné dopravy proběhlo v období červen‐září 2015. 
V současné době již nelze stávající jízdní řády městské hromadné dopravy upravovat, zejména pokud 
se nejedná o nepatrnou změnu spočívající například pouze v posunutí doby odjezdu spoje.

Požadavek vedeme v patrnosti a bude posouzen v rámci příští změny jízdních řádů městské hromadné 
dopravy. O výsledku projednání daného požadavku budeme Osadní výbor informovat.

S přáním pěkného dne

Ing. Miroslav Hronovský
vedoucí odboru DaSH

Na vědomí
paní Veronika Vrublová, odbor kancelář primátora, zde


